**AQUA FLORUM AURANTIORUM v.** Aqua Naphae (p. 80.).

**AQUA FLORUM OMNIUM.** Allerlei Blumen-Wasser. *Eau de Mille-Fleurs.*

Rec. Stercoris vaccini recentis in pratis floribus mense Majo vel Junio collecti quantum

placet. Includatur sacco ligneo et cum Triplo Aquae fontanae leni igne destilletur, atque ex quaquo Libra Stercoris Libra una semis Aquae eliciatur. — Olim absurde ut antarbiticum, anticolicum, lithontriticum, diureticum et externe ut cosmeticum laudabatur. — GRAY proponit Stercus in Aqua frigida macerari et in obstructione ut tonicum et aperientis pro potu adhiberi. — Quondam Lotum Vaccarum recens etiam hoc nomine intelligebatur.

**AQUA FLORUM OMNIUM SPIRITUOSA.** Geistiges Tausendblumen-Wasser oder Liqueur. *Eau de Mille-Fleurs spiritueuse.* — Paratur de stillando Spiritus Vini Gallici Partes duodecim supra Stercoris vaccini recentis ex prato florente collecti Partem unam, admiscendo Destillato obtento Sacchari albi Part. quinque, in Aquae Part. octo solutas.

**AQUA FOENICULI.** Fenkel-Wasser. *Eau de Fenouil.*

Ex Seminibus Foeniculi contusis uti Aqua Cinnamomi (p. 59.) paratur. Ex una Seminis Parte de stillando eliciantur Partes viginti. Oleum aethereum innatans auferatur. — Liquor subturbidus, postremo limpidus, odore et sapore forti, grata foeniculino. — Solutio est Olei Foeniculi in Aqua. — Vis: Seminis.

Aqua vetusta, parum odora vel odore alieno empyreumatico, rejiciatur.

*Usus:* Interne per se, et mixturi miscetur.

Parari quoque potest ex Herba recenti florente cum Seminibus uti Aqua Cochleariae (p. 60.), praecavendo autem empyreuma. — Plures Pharmacopoeiae minorem Aquae quantitatem abstrahi jubent; quod inutile. Obtinetur enim non Aqua Olei praeognatior; major autem Olei aetherei quantitas secernitur. — Ph. Bavariae etiam ex tempore parari proponit, Elaeosacchari Foeniculi Partem unam in Aquae Part. triginta duabus solvi jubens. — Ph. militaris Danica prescribit Olei Foeniculi Guttas quatuor cum Sacchari Drachm. una conteri et in Aquae Unc. quatuor solvi.

**AQUA FOENICULI LACTICINOSA** Ph. Hispaniae. Milchiges Fenkelwasser. *Eau de Fenouil lacteuse.*

Rec. Sem. Foeniculi cont. Libr. tres, Aquae Libr. sex, Spirit. Vini rectificatissimi Unc. quatuor. Digere per biduum et destilla balneo aquoso ad Libr. tres. — Liquor lacteus odore et sapore fortissimo foeniculino. Tempore aetate facile acescit.

## AQUA FOETIDA PRAGENSIA — AQ. GENERALIS 67

**AQUA FOETIDA seu ANTIHYSTERICA** Pragensium. Stinkendes, antihysterisches Wasser.  
Eau fétide.